Serie 4, Piano cottura a gas, 60 cm,
Acciaio inox
PGH6B5K60
Accessori opzionali
HEZ298105 Piastra per cotture lente
HEZ298110 Anello per pentole wok
HEZ298114 Anello pent. picc. dim. (espresso croce)
HEZ32WA00 Termosonda wireless
HEZ9SE040 SET PENTOLE 4 PEZZI
HEZ9SE060 SET PENTOLE 6 PEZZI
Il piano a gas con le griglie d'appoggio con
finitura in ghisa.
• Manopole a ponticello: maggiore controllo e una presa migliore.
• Fornello wok: versatilità per scaldare rapidamente o cuocere
dolcemente.
• Interruzione del gas: garantisce la sicurezza in caso di fiammate.
• Supporti continui in ghisa: per la massima stabilità.
• Predisposto per il biometano: cucina in modo più sostenibile con il
gas naturale rinnovabile.
Dati tecnici
Nome/famiglia prodotto: ......................... piano di cott. a gas c.interr.
Design: ...............................................................................Da incasso
Alimentazione: ............................................................................A gas
Numero totale di posizioni utilizzabili simultaneamente: .................. 4
Tipologia comandi: ...........................................manopola a ponticello
Dimensioni del vano per l'installazione (AxLxP): ........ 45 x 560-560 x
480-490 mm
Larghezza: .............................................................................. 582 mm
Dimensioni (AxLxP): ...............................................51.1x582x520 mm
Dimensioni del prodotto imballato (AxLxP): ....... 141 x 651 x 578 mm
Peso netto: ................................................................................8.0 kg
Peso lordo: ................................................................................8.9 kg
Indicatore di calore residuo: ..........................................Non presente
Posizione pannello di controllo: ................................... Piano frontale
Materiale principale della superficie: ............................... Acciaio inox
Colore della superficie: ....................................................Acciaio inox
Lunghezza del cavo di alimentazione elettrica: ........................100 cm
Codice EAN: ...............................................................4242005483143
Dati nominali collegamento gas: ............................................. 7800 W
Corrente: ....................................................................................... 3 A
Tensione: .............................................................................220-240 V
Frequenza: ........................................................................... 50; 60 Hz
1 /
Serie 4, Piano cottura a gas, 60 cm,
Acciaio inox
PGH6B5K60
Il piano a gas con le griglie d'appoggio con
finitura in ghisa.
- PGH6B5K60
- 60 cm
Caratteristiche principali
- Comode manopole a ponticello, frontali: semplice utilizzo delle
manopole frontali grazie alla loro presa sicura, per una rotazione
senza sforzi.
- Accensione ad 1 mano: basta premere la manopola e girarla per
accendere la fiamma.
- Assorbimento: 7.8 kW
Design
- Griglie d'appoggio con finitura ghisa.
Bruciatori e potenza
- 4 fuochi
- Zona posteriore destra: FastWok da fino a 3.3 kW (in base al tipo di
gas).
- Zona anteriore destra: fuoco ausiliario fino a 1 kW (in base al tipo
di gas).
- Zona posteriore sinistra: fuoco semirapido fino a 1.75 kW (in base
al tipo di gas).
- Zona anteriore sinistra: fuoco semirapido fino a 1.75 kW (in base al
tipo di gas).
Sicurezza
- Termosicurezza: previene fuoriuscite indesiderate di gas allo
spegnimento della fiamma.
Installazione (tipologia di gas e misure)
- Utilizzabile con: metano L/LL G25/20mbar (DE)
- NG H/E 20mbar, E+ 20/25mbar metano H 25 mbar (HU) metano L
25 mbar (NL) gas liquido G30,31 28-30/37mba gas liquido G30 37
mbar (PL) gas liquido 50 mbar
- Predisposto per gas metano (20 mb)
- Ugelli per gas liquido inclusi (28-30/37mb).
- Dimensioni (AxLxP mm): 51.1 x 582 x 520
- Dimensioni di installazione (AxLxP mm) : 45 x 560 x (480 - 490)
- Min. spessore del top della cucina: 20 mm
- Lunghezza cavo di collegamento: 1 m
2 /
Serie 4, Piano cottura a gas, 60 cm,
Acciaio inox
PGH6B5K60
Serie 4, Piano cottura a gas, 60 cm,
Acciaio inox
PGH6B5K60
3 /